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REVISIONSBERÄTTELSE
Till föreningsstämman i HSB Bostadsrättsförening Belkingsborg i Malmö, org.nr. 746000-5916

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för HSB
Bostadsrättsförening Belkingsborg i Malmö för räkenskapsåret 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31
december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen
och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas
ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Revisorn utsedd
av HSB Riksförbunds ansvar och Den föreningsvalda revisorns
ansvar.

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i
Sverige. Revisorn från BoRevision har fullgjort sitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om
styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorn utsedd av HSB Riksförbunds ansvar

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av
säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller,
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening
inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Den föreningsvalda revisorns ansvar

Jag har utfört en revision enligt bostadsrättslagen och tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad
av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild
av föreningens resultat och ställning.
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Rapport om andra krav enligt lagar, andra författningar samt stadgar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision
av styrelsens förvaltning för HSB Bostadsrättsförening Belkingsborg i
Malmö för räkenskapsåret 2022 samt av förslaget till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar resultatet enligt förslaget
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige.
Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har i övrigt fullgjort sitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart,
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att
föreningens organisation är utformad så att bokföringen,
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
föreningen, eller

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen,
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar,
årsredovisningslagen eller stadgarna.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens
vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder revisorn utsedd av HSB Riksförbund professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på revisorn utsedd av HSB
Riksförbunds professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder,
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat
om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.

Malmö

Digitalt signerad av

Camilla Bakklund
BoRevision i Sverige AB
Av HSB Riksförbund utsedd revisor

David Dianezevic
Av föreningen vald revisor
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hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

DAVID DIANEZEVIC
Internrevisor

På uppdrag av: HSB Brf Blekingsborg i Malmö

Serienummer: 19870917xxxx

IP: 194.22.xxx.xxx

2023-05-31 14:05:41 UTC

CAMILLA BAKKLUND
Revisor

På uppdrag av: BoRevision i Sverige AB

Serienummer: 19870203xxxx

IP: 2.66.xxx.xxx

2023-05-31 14:12:23 UTC
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För kommande verksamhetsår 2023

föreslår valberedningen i HSB:s brf. Blekingsborg

1 i fråga om antal och sammansättning av förtroendevalda i

1.1 styrelsen
att sammansättningen är totalt fem ordinarie ledamöter och två
suppleanter.

1.2 revisorsgruppen
att revisorn består av en ordinarie ledamot.

2 i fråga om arvoden för styrelseledamöter, suppleanter, revisorer,
ledamöter av fritidskommittén samt andra funktionärer i
föreningen

2.1
baseras på inkomstbasbeloppet (ib) för 2023 (74 300:- kronor/år )
Arvodet oförändrat 2023

2.1.1
3,0 ib/år (222 900:- kronor/år) att fritt fördelas mellan styrelsens
5 ordinarie ledamöter

2.1.2
0,4 ib/år (29 720:- kronor/år) att gå till revisor

2.1.3
0,4 ib/år (29 720:- kronor/år) att fritt fördelas mellan fritidskommitténs
ledamöter;

2.1.4
0,3 ib/år (22 290:- kronor/år ) delas i valberedningen

2.1.5
Fast belopp på 600:- per närvarat möte till styrelsesuppleanter.

2.1.6 Fritidskommittén
Ansvarstillägg på 200:- då fritidslokalen är öppen och bemannad som
utbetalas vart kvartal för de personer som har varit på plats enligt
schema.
Övriga aktiviteter går in under övriga arvoden.



3 i fråga om principer för andra ekonomiska ersättningar till
förtroendevalda vid exempelvis förlorad arbetsförtjänst,
timersättning, kostnader för bruk av privat bil, som uppkommit i
sambandmed föreningsuppdraget, att

3.1
av styrelsen bemyndigat extra arbete upp till 5:e timmen per månad utgår
inga extra arvoden, såvida inte intyg för förlorad arbetsförtjänst,
arvodestidrapport som förs av den enskilde och lämnas in till styrelsen
samt kostnader för bruk av privat bil i samband med föreningsuppdraget
intygas;

3.2
ersättning för förlorad arbetsförtjänst erhålls efter intyg från arbetsgivare
eller i enlighet med Skatteverkets för innevarande års aktuella
rekommenderade verifikation för näringsidkare;

3.3
timersättning utbetalas för varje timme fr o m sjätte timmen med 0,4%
av inkomstbasbeloppet 297 kr (2023 års) per påbörjad timme.
Tidrapporten ska innehålla uppgift om utfört arbete, datum, tid, plats och
antal timmar. Rapporten lämnas signerad till styrelsen snarast möjligt.

Styrelsen beslutar på styrelsemöte beviljad timersättning med två
attestberättigade i förening. Efter attest skickas rapporten till Nabo för
registrering och utbetalning.

3.4
milersättning utgår i enlighet med Skatteverkets för året aktuella regler
för skattefri nivå;

3.5
styrelseordförande förfogar över föreningstelefon (mobiltelefon);

4 i fråga om begränsningar om arvoden eller då ersättningar inte
utgår från HSB:s brf Blekingsborg,

4.1
att arvode inte utgår för, ovan given förenings, förtroendevald när denne
erhåller ersättning för samma uppdrag vid samma tidpunkt från HSB
Malmö Ek:s alternativt annan HSB-föreningsuppdrag samt ersättning för
samma uppdrag;

4.2
att arvode inte utgår för ovan given förenings förtroendevald eller annan
under intervju av ovan givna förenings valberedning;



4.3
att ersättning inte utgår till förtroendevald, i ovan given förening, för
förlorade semesterdagar.

5 i fråga om styrelsens sammansättning

5.1
Eva Carmlid Göransson, omval ledamot 2 år

5.2
Johannes Grufstedt, omval ledamot 2 år

5.3
Thomas Inga, omval suppleant 1 år

5.4
Dusan Sakic, omval suppleant 1 år

6 i fråga om revisor

6.1
David Dianezevic, omval revisor 1 år

7 i fråga om rösträknare och justerare vid HSB:s brf Blekingsborgs
årsstämma 2023

7.1
Istvan Kutas och Christian Gräntz

Förslag till valberedningens sammansättning, dess antal ledamöter samt
ersättning för arbete i valberedningen ansvarar styrelsen i
HSB:s brf Blekingsborg för.

Valberedningen i HSB:s brf Blekingsborg
Susanne Kutas och Bo Linné
Malmö i Juni 2023



 

Org Nr:746000-5916 
 
 

HSB Brf Blekingsborg 
 
 

Medlemmarna i HSB bostadsrättsförening Blekingsborg kallas härmed till ordinarie 
föreningsstämma tisdagen den 13 juni 2023 kl. 18.45. 

Lokal: Restaurang Erics på Eleda Stadion i Malmö 

DAGORDNING 

1. Öppnande av stämman 
2. Val av ordförande för stämman 
3. Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare 
4. Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar 
5. Fråga om närvarorätt vid stämman 
6. Fastställande av dagordningen 
7. Val av två personer att jämte ordföranden justera protokollet  
8. Val av minst 2 rösträknare 
9. Fråga om kallelse behörigen skett 
10. Genomgång av styrelsens årsredovisning 
11. Genomgång av revisorernas berättelse 
12. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning 
13. Beslut i anledning av föreningens resultat enligt den fastställda balansräkningen. 
14. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 
15. Fråga om arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar för styrelsen, 

revisorer, valberedning och andra förtroendevalda som valts av föreningsstämman.
16. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter. 
17. Val av styrelsens ordförande, styrelseledamöter och suppleanter. 
18. Presentation av HSB-ledamot 
19. Beslut om antal revisorer och suppleant 
20. Val av revisor och eventuell suppleant 
21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen. 
22. Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordförande 
23. Val av fullmäktige och ersättare till HSB Malmö  
24. Information om och första beslutet om att anta nya stadgar för bostadsrättsföreningen 

(minst enkel majoritet krävs) 
25. Inkomna motioner/övriga ärenden som styrelsen vill hänskjuta till stämman för beslut.  
26. Föreningsstämmans avslutande 

 
 
 

VÄLKOMNA! 

Kallelse och dagordning 


